Kính gửi:

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các cơ quan chuyên môn: Văn phòng

HĐND&UBND, Phòng Nội vụ, Phòng Tư pháp,

Phòng Tài chính-Kế hoạch, Thanh tra huyện.

Căn cứ Quyết định số 817/QĐ-UBND-HC ngày 07 tháng 8 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định tiêu chí đánh giá, xếp loại

công tác dân vận trong các cơ quan hành chính nhà nước và chính quyền các cấp

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Để nâng cao các tiêu chí và chuẩn bị tốt việc tự đánh giá, chấm điểm kết

quả thực hiện công tác dân vận chính quyền năm 2023 theo tiêu chí đánh giá,

xếp loại của Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Ban Dân vận

Huyện ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, các tổ chức chính trị - xã

hội huyện, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện nêu trên

thực hiện các nội dung sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị tiến hành tự đánh giá, chấm điểm cho từng

tiêu chí, tiêu chí thành phần có liên quan đến nội dung, lĩnh vực cơ quan, đơn vị

quản lý trên cơ sở xem xét, đối chiếu với các tiêu chuẩn, yêu cầu và cách chấm

điểm tương ứng với từng tiêu chí, tiêu chí thành phần nêu tại Phụ lục kèm theo

Công văn này.

2. Việc tự đánh giá, chấm điểm các cơ quan, đơn vị gửi kèm các tài liệu

kiểm chứng theo hướng dẫn tại Phụ lục gửi kèm. Kết quả tự đánh giá, chấm

điểm và các tài liệu minh chứng gửi về Phòng Nội vụ trước ngày 20 tháng 11

năm 2023.

3. Giao Phòng Nội vụ huyện tổng hợp kết quả tự đánh giá, chấm điểm

công tác dân vận trình Ủy ban nhân dân huyện chậm nhất ngày 22 tháng 11

năm 2023.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NV

V/v đánh giá, chấm điểm kết quả
thực hiện công tác dân vận

năm 2023

Tháp Mười, ngày         tháng 11 năm 2023

2

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Ban Dân vận Huyện ủy, Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam huyện, các tổ chức chính trị - xã hội huyện quan tâm phối

hợp thực hiện; yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân

dân huyện thực hiện nghiêm nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/NV.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T11:21:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-11-13T15:41:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-11-13T15:41:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-11-13T15:41:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!